135	10 demum forte requirunt si bene res vergant. qui modicum illis narrans intraverat aulam. erat enim oppido lassus, regisque cu- bile petebat. illicque in ingressu Hilgundem solam offendit residen- tem. cui post amabilem amplexionem argue dulcia oscula dixit:		
	"Otius huc potum ferto, quia fessus anhelus"	'Ocuis huc potum ferto, quia fessus anhelus.'	223
	Illa mero tallum complevit mox preciosum	Illa mero tallum complevit mox pretiosum	224
140	15 atque Vualthario ad bibendum obtulit, qui signans accepit Virgineamque manum propria constrinxit, at illa reticens, vultum intendit in eum. cumque Vualtharius bibisset, vacuum vas reddidit illi.	Virgineamque manum propria constrinxit. at illa	226
	Ambo enim noverant de se sponsalia facta.	Ambo etenim norant de se sponsalia facta	229
145	20 Provocat et tali caram sermone puellam: "Exilium pariter patimur iam tempore tanto. "Non ignoramus enim quod nostri quondam parentes "Inter se nostra de re fecere futura".	Provocat et tali caram sermone puellam: "Exilium pariter patimur iam tempore tanto, Non ignorantes, quid nostri forte parentes Inter se nostra de re fecere futura.	233
150	25 que cum diu talia et alia huiusmodi audisset virgo verba, co- gitabat hoc illi per hyroniam dicere. sed paululum cum conti- cuisset, talia illi fatur:		
	"Quid lingua simulas, quod ab imo pectore dampnas? Ore mihi fingis, toto quod corde refutas? Tamquam si sit tibi magnus pudor ducere nuptam".	"Quid lingua simulas, quod ab imo pectore damnas, Oreque persuades, toto quod corde refutas, Sit veluti talem pudor ingens ducere nuptam?"	237
155	30 Vir sapiens contra respondit et intulit ista: "Absit quod memoras, dextrorsum porrigere sensum. "Scis enim nil umquam me simulata mente locutum.	Vir sapiens contra respondit et intulit ista: "Absit quod memoras! dextrorsum porrigere sensum! Noris me nihilum simulata mente locutum	242
pg 142	vadest itaque hic nullus, exceptis nobis duobus. amodo namque esto mente sollicita, que extrinsecus es regis regineque thesauris custoda.		
160	5 "In primis galeam regis tunicamque trilicem Assero loricam, fabrorum insigne ferentem, Diripe, bina dehinc mediocria scrinia tolle. His armillarum tantum da Pannonicarum,	Imprimis galeam regis tunicamque, trilicem Assero loricam fabrorum insigne ferentem, Diripe, bina dehinc mediocria scrinia tolle. His armillarum tantum da Pannonicarum,	263
165	Donec vix releves unum ad pectoris honum. Inde quater binum mihi fac de more coturnum.	Donec vix unum releves ad pectoris imum. Inde quater binum mihi fac de more coturnum,	268
	10 Insuper a fabris hamos clam posce retortos. Nostra viatica sint pisces simul atque volucres. Ipse ego piscator, sed auceps esse cohartor.	Insuper a fabris hamos clam posce retortos: Nostra viatica sint pisces simul atque volucres, Ipse ego piscator, sed et auceps esse coartor.	271
170	Hec intra ebdomade caute per singula connple. Audisti quod habere vianti forte necesse est.	Haec intra ebdomadad caute per singula comple. Audisti, quid habere vianti forte necesse est.	275
	15 Postquam septenos Phoebus remeaverit orbes, Convivia leta parabo	Postquam septenos Phoebus remeaverit orbes, Sumptu permagno convivia laeta parabo	277 279
	Regi ac regine, satrapis, ducibus, famulisque,	Regi ac reginae satrapis ducibus famulisque	278
175	"Atque omni ingenio potu sepelire studebo, ita ut nullus supersit, qui sciat vel recognoscat cur, vel ob 20 quam causam factum sit tale convivium. te tamen premoneo mediocriter vilnum utere, ut vix sitim extinguas ad mensam. reliqui vera cum surrexerint, tu ilico ad nota recurre opuscula.	Atque omni ingenio potu sepelire studebo,	280